

Odpowiedzi na pytania do ogłoszenia o zamówieniu Dostawy SPPR ZP /3/2022 - pytanie 2 (1-6)

Odpowiedzi na pytania do ogłoszenia o zamówieniu Dostawy SPPR ZP /3/2022

Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy

Dostawa ambulansu sanitarnego typu C dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie

Odpowiedzi na pytania 1 - 6

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): SPPR-ZP/3/2022

Odpowiedź na pytanie 1-sze znajduje się w zakładce "pliki do pobrania".
